



OPERADORA DE SERVICIOS EXTERMEX S.A. DE C.V.
C. PALMAS No. 127
COL. LOS ARENALES
TORREON , COAHUILA CP: 27293
RFC: OSE2007219E6

Factura

Ciente
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
PINO SUAREZ NO.2 INT. 3042
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO ÁREA 6, CUAUHTEMOC
CIUDAD DE MEXICO, CDMX CP: 06060
RFC: SCJ9502046P5
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio
F5378
Fecha
11/jul./2025 14:31:04

Orden de compra 70250035	Vendedor [REDACTED]
Condiciones CONTADO	Vía de embarque TERRESTRE

Artículo	Cant	Descripción	SAT	Unidad	Precio	Dcto.	Importe
S00206	1	TERMONEBULIZACION. 70141605/Servicios de manejo integrado de plagas	70141605	Servicio E48	1,900.00		1,900.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[Long alphanumeric string]
Sello digital del CFDI:
[Long alphanumeric string]
Sello digital del SAT:
[Long alphanumeric string]

Factura en versión pública, en la cual se testa en color negro información clasificada como CONFIDENCIAL consistente en: Nombre del Vendedor, con fundamento en los artículos 109, y 115 primer párrafo de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública y los criterios de las Resoluciones CT-CUM/A-39-2023-II.



(Dos mil doscientos cuatro pesos 00/100 m.n.)
SERVICIO DE TERMONEBULIZACION JULIO 2025
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	1,900.00
002 IVA 16%	304.00
Total (MXN)	2,204.00

Ciente

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

PINO SUAREZ NO.2 INT. 3042
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO ÁREA 6, CUAUHTEMOC
CIUDAD DE MEXICO, CDMX CP: 06060
RFC: SCJ9502046P5
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio

F5490

Fecha

08/ago./2025 16:03:48

Orden de compra

70250035

Condicion

CONTADO

Vendedor

Vía de embarque

TERRESTRE

Artículo	Cant	Descripción	SAT	Unidad	Precio	Dcto.	Importe
S031	1	SERVICIO DE FUMIGACION TRADICIONAL CONTRA INSECTOS, RASTRE ROS Y ROEDORES AGOSTO 2025. 72102103/Servicios de exterminación o fumigación	72102103	Servicio E48	1,850.00		1,850.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|E4F7AF1C-A41C-4143-93FC-2018C0B9F323|2025-08-08T16:05:10|SCD110105654|QuVRZ46kCoYgb9h1nTMxGqtngez2Ia3KrGHmHfKJXBYF6P7VbgToLXt5IOO7bBscQ1bmL2bXQDtlJvK56jueqFH7+YY2842GENssoqt877X4dZ9o/EVTWGJ3qpAi6PkAF
kAWPAMqQ6PhwtAFRfH4L2JQoObL1nqSCchFbHoAHmUo/B4LVeg+kSPfqgIBu/bkt//eoJFUhmGKqJbmejLv19Hi+3edCD0mMM1TK8XrntRTluXjEKvyZvc4eTlnc5BQ8hFIHNAuBAEQuT7d0F8fuOfKnsu1qGnCs2XvhB4FWyepRacgS7/9dpzwZ8ct3e+Y4Tp/gRvBP3J4bchLn7Q==
P3J4bchLn7Q==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
QuVRZ46kCoYgb9h1nTMxGqtngez2Ia3KrGHmHfKJXBYF6P7VbgToLXt5IOO7bBscQ1bmL2bXQDtlJvK56jueqFH7+YY2842GENssoqt877X4dZ9o/EVTWGJ3qpAi6PkAFkAWPAMqQ6PhwtAFRfH4L2JQoObL1nqSCchFbHoAHmUo/B4LVeg+kSPfqgIBu/bkt//eoJFU
hmGKqJbmejLv19Hi+3edCD0mMM1TK8XrntRTluXjEKvyZvc4eTlnc5BQ8hFIHNAuBAEQuT7d0F8fuOfKnsu1qGnCs2XvhB4FWyepRacgS7/9dpzwZ8ct3e+Y4Tp/gRvBP3J4bchLn7Q==
Sello digital del SAT:
efblgvUpRsnk5mSZ4C9pC+PYq0dkh8hCfz5bFOpeiLm6Q9pZ7YABusscGv1qWkghnWnKyDndmFzV5Wv70WapcTZIUIUIW12DtgenneiQPFjsB0JFZEa4xRdhaeq71URvgkCF+Ikpt4uEUuZjfx/yGHHiPoVWKGWFeaXSQBj3knH2auTGLU/SonYja1bMOAw6Vh5hq3
MIONdgVms70YYgaol5YaGoF79V+ +LjUQtcmwKOVfirNNxWtgCAEKKsRopPbQBtKj5uWUlrnwAHvHUs58AfHY+s85YbCf8zmngqWkGCKZuAPauU9V6Gn67gHmDJQ9kss01AOI/Kp0Mfg==

Factura en versión pública, en la cual se testa en color negro información
clasificada como CONFIDENCIAL consistente en: Nombre del Vendedor, con
fundamento en los artículos 109, y 115 primer párrafo de la Ley General de
Transparencia y Acceso a la Información Pública y los criterios de las
Resoluciones CT-CUM/A-39-2023-II.



(Dos mil ciento cuarenta y seis pesos 00/100 m.n.)

Servicios de fumigacion tradicional contra insectos, rastroeros y roedores agosto 2025.

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal 1,850.00
002|IVA 16% 296.00

Total (MXN) 2,146.00